2012 年 10 月吉日
武蔵大学同窓会 14 回同期生各位
                      同期会代表幹事 井上 隆裕
        同期会開催と東京スカイツリー見学会のご案内
 秋冷の候、武蔵大学14回生の皆さんはご健勝にてお過ごしのことと存じます。

さて今年の 3 月にお知らせしました今年度の同期会開催と東京スカイツリー見

学会を、下記の日時に開催することになりましたのでご案内します。スカイツ

リー見学会当日の夕方に同期会を開催します。見学会には多少の余裕人数を見

込んでいますので、見学ご希望のご親族がおられましたらお申込下さい。ただ

し、同期生だけで定員を満たした場合には、ご親族の見学はご容赦下さい。ご

親族の参加希望が定員を超えた場合は抽選としますが、地方からの参加希望者

を優先させていただきますので、ご了承下さい。なお、見学会参加希望者の参

加資格などは下記の通りです。
記

1、同期会開催日時
 ①日時：平成 24 年 12 月９日（日）16 時半
 ②場所：銀座東武ﾎﾃﾙ（地下鉄日比谷線・都営浅草線東銀座駅下車徒歩 3 分）
 ③会費：7,000 円（連絡通信費などを含む）
 ④その他：ご家族の参加も可（会費は一人 6,000 円、18 歳未満半額、小学生

以下無料）
2、スカイツリー見学会
 ①日時：平成 24 年 12 月９日（日）

第一グループ 集合 10：00 見学 10：30（集合時間厳守）
     第二グループ 集合 12：00 見学 12：30（同上）
 ②集合場所：スカイツリー1F 西ロビーの団体受付窓口
 ③見学費用：・同窓会本部から支援金が出ますので、同窓会費直近 3 年分納

入の方は第一展望台までの費用は 1,000 円（除く：既受領者）。
・ 未納入の方は同封の振込み用紙で未納分の振込みが必要。
・ 親族の見学費用は 2,850 円（団体入場料金＋東武トラベル手

数料）ですが、端数処理が面倒なので 3,000 円いただきます。
・ お子様の費用は学年により異なります。返信葉書に年令記入。
・ チケットは当日集合場所で見学費用と引き換えに配布。
・ チケットは第一展望台までの費用。第二展望台に昇る費用

1,000 円は同窓生、親族を問わず各自ご負担。
3、その他：申込締切日・11 月 20 日（火）必着。予約費用がかかりますのでツ

リー見学申込者は、当日必ずご参加下さい。      以上